14° TROFEO GS ARAGNO
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25m 50m 75m  ARRIVO Record
19/01/2020 100 m Rana - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi 2006

1 FICARELLI Simone 2006 ITA Reggiana Nuoto 15.40 33.02 51.16 1'09.91
17.62 18.14 18.75

2 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 15.23 32.70 50.99 1'09.94
17.47 18.29 18.95

3 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 15.54 33.37 51.50 1'10.00
17.83 18.13 18.50

4 SCHIPPA Alessandro 2006 ITA Azzurra Race Team 15.26 33.34 51.84 1'11.17
18.08 18.50 19.33

5 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 15.90 33.92 52.35 1'11.29
18.02 18.43 18.94

6 IONICA Alessandro 2006 ITA Nuotatori Milanesi 15.78 34.39 52.95 1'12.41
18.61 18.56 19.46

7 LA BUA Filippo 2006 ITA CSR Granda ssd 15.80 34.20 53.03 1'12.54
18.40 18.83 19.51

8 MARRI Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Florentia 16.30 34.95 54.55 1'14.63
18.65 19.60 20.08

9 MARTINELLI Andrea 2006 ITA Azzurra Nuoto Prato 16.65 35.65 54.98 1'14.66
19.00 19.33 19.68

10 ERCOLANI Francesco 2006 ITA Azzurra Race Team 16.15 35.38 55.12 1'15.21
19.23 19.74 20.09

11 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 16.54 35.31 54.95 1'15.34
18.77 19.64 20.39

12 RASTELLI Damiano 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 16.62 35.69 55.55 1'15.64
19.07 19.86 20.09

13 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 16.63 35.78 55.45 1'15.90
19.15 19.67 20.45

14 SALVADORI Diego 2006 ITA Rari Nantes Florentia 16.45 35.74 56.05 1'16.46
19.29 20.31 20.41

15 MANCINI Lapo 2006 ITA Rari Nantes Florentia 17.56 36.51 56.44 1'16.81
18.95 19.93 20.37

16 CRICCHI Tommaso 2006 ITA Rari Nantes Florentia 16.66 36.55 57.28 1'18.03
19.89 20.73 20.75

17 PISANI Gabriele 2006 ITA Aragno Rivarolesi 16.99 36.65 57.62 1'18.77
19.66 20.97 21.15

18 PICCIRILLO Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Milano asd 16.87 36.93 57.43 1'18.93
20.06 20.50 21.50

19 MARINI Gioele 2006 ITA Aragno Rivarolesi 16.47 36.39 57.79 1'19.01
19.92 21.40 21.22

20 PARODI Alessio 2006 ITA Andrea Doria 17.16 37.64 58.86 1'19.91
20.48 21.22 21.05

21 FERRANTE Giovanni 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 17.78 38.04 58.88 1'20.38
20.26 20.84 21.50

22 STERPI Tommaso 2006 ITA Andrea Doria 18.12 38.77 1'00.34 1'22.75
20.65 21.57 22.41

23 BERTAZZONI Niccolo' 2006 ITA Rari Nantes Florentia 17.86 38.81 1'00.68 1'22.77
20.95 21.87 22.09

24 BERTOLDI Samuele 2006 ITA Rari Nantes Florentia 18.13 39.32 1'01.07 1'22.90
21.19 21.75 21.83

25 CASINI Alessio 2006 ITA Rari Nantes Florentia 17.18 37.49 59.63 1'23.14
20.31 22.14 23.51

26 DI MATTEO Massimo 2006 ITA Nuotatori Milanesi 18.41 40.12 1'01.92 1'23.58
21.71 21.80 21.66

26 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 17.42 38.63 1'01.29 1'23.58
21.21 22.66 22.29

28 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 18.91 40.28 1'03.25 1'26.14
21.37 22.97 22.89

29 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 19.34 41.71 1'04.11 1'27.18
22.37 22.40 23.07

30 RAPPA Diego 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 19.71 41.81 1'04.75 1'27.58
22.10 22.94 22.83

31 BOCCHINI Lorenzo 2006 ITA Azzurra Race Team 18.62 40.71 1'04.25 1'28.19
22.09 23.54 23.94
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POS COGNOME E NOME

32 AGOSTINELLI lacopo
33 BELLI Sergio

34 LA MARCA Alessandro

1 CUCCHI Tommaso
2 ZAGAROLO Davide
3 BUGLI Jacopo
3 GRANDINI Tommaso
5 CASALINI Edoardo
5 MARCONI Carlo
7 SCHITO Giorgio
8 RUVOLO Nicolo'
9 VERCELLOTTI Tommaso
10 ALTINI Lorenzo
11 PEZZANO Federico
12 ROSSETTO Filippo
13 NOTO Francesco
14 RECCHIA Fabio
15 STARUS Bogdan
16 BARBOS Kevin Alexandru
17 MASSERA Alberto
18 PICCOLO Michele
19 PANATTONI Filippo
20 SCARCIGLIA Stefano
21 GUIDOTTI Andrea
22 DELLI CARRI Davide
23 TASSARA Mattia
24 BIAGIOTTI Federico
25 VALPREDA Giacomo
26 ZANNI Nicolo'
27 GNECCO Gian Maria
28 MORGANTINI Alessio
29 MOLINARI Fabio
30 LUCINI Luca
31 NOCITI Federico
32 VERRASTRO Devis

33 BONFIGLIOLI Jacopo
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NAZ

ITA
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ITA

SOCIETA'

Azzurra Race Team

Rari Nantes Torino

Azzurra Race Team

Ragazzi Maschi 2004-2005

ITA

ITA

ITA
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ITA

ITA

ITA
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Rari Nantes Florentia
Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Florentia
Nuotatori Milanesi
Reggiana Nuoto

Nuoto Club Milano asd
Pol.Mimmo Ferrito ssd

Rari Nantes Torino

Libertas Nuoto Novara
Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Florentia
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Andrea Doria

Reggiana Nuoto

Rari Nantes Torino

ssd Gabbiano - Campodarse
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Sisport Spa ssd

Aragno Rivarolesi

Rari Nantes Florentia

Asti Nuoto

Reggiana Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Nuotatori Milanesi

Nuoto Club Milano asd
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

Andrea Doria
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17.96
19.02

20.98

14.34
14.52
14.18
14.23
14.87
14.82
15.05
14.69
14.83
15.07
14.80
14.99
15.33
15.46
14.96
15.32
15.38
15.40
15.07
15.10
15.11
15.27
15.44
15.23
15.58
15.60
15.87
15.28
15.61
15.46
15.44
15.82
15.72

39.67
21.71
42.08
23.06
46.27
25.29

31.02
16.68
31.41
16.89
30.88
16.70
31.08
16.85
31.79
16.92
31.93
17.11
32.02
16.97
32.18
17.49
32.16
17.33
32.35
17.28
32.11
17.31
33.02
18.03
32.99
17.66
33.25
17.79
32.66
17.70
32.80
17.48
33.28
17.90
33.47
18.07
33.03
17.96
32.79
17.69
32.46
17.35
33.22
17.95
33.52
18.08
33.13
17.90
33.54
17.96
33.80
18.20
33.94
18.07
33.05
17.77
33.22
17.61
33.53
18.07
33.69
18.25
33.92
18.10
34.23
18.51

1'02.58
22.91
1'06.23
24.15
1'11.60
25.33

41.23
10.21
48.32
16.91
48.34
17.46
48.54
17.46
49.40
17.61
49.19
17.26
49.82
17.80
50.27
18.09
50.25
18.09
50.43
18.08
49.92
17.81
51.13
18.11
51.35
18.36
51.55
18.30
50.66
18.00
51.34
18.54
51.57
18.29
52.14
18.67
51.57
18.54
51.54
18.75
51.21
18.75
52.00
18.78
51.84
18.32
51.51
18.38
52.02
18.48
52.36
18.56
53.07
19.13
51.80
18.75
52.34
19.12
52.22
18.69
53.00
19.31
53.41
19.49
53.36
19.13
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

1'29.56
26.98
1'30.38
24.15
1'38.24
26.64

1'05.62
24.39
1'05.80
17.48
1'06.10
17.76
1'06.10
17.56
1'07.22
17.82
1'07.22
18.03
1'08.42
18.60
1'08.44
18.17
1'08.57
18.32
1'08.72
18.29
1'08.82
18.90
1'09.43
18.30
1'09.68
18.33
1'09.71
18.16
1'09.97
19.31
1'10.00
18.66
1'10.18
18.61
1'10.51
18.37
1'10.59
19.02
1'10.64
19.10
1'10.65
19.44
1'10.82
18.82
1'10.89
19.05
1'11.06
19.55
1'11.27
19.25
1'11.59
19.23
1'11.61
18.54
1'11.62
19.82
1'11.76
19.42
1'12.20
19.98
1'12.36
19.36
1'12.94
19.53
1'12.95
19.59
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POS

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

H W

COGNOME E NOME

CALDERINI Filippo
SIMONE Alfredo
AGOSTINI Giuliano
MAGAGNINI Lorenzo
MONTANTI Umberto
MARCUCCI Filippo
MORMONE Marcello
DELLAVALLE Thomas
PALLONE Lorenzo Alessio
RE Jacopo

PISCICELLI Umberto
BRINI Gabriele
COSTANTINO Lorenzo
GERLO Simone

SCALI Tommaso
SASSONE Emanuele
ILARDI Marco

CIMMINO Francesco
MATEI Dennis

HONG Ya Qi Jacky
BRUZZESE Tommaso
SANNINO Alessandro
BOVERO Stefano
DALMASSO Andrea
PADUANO Matteo
SELMOUNI Rayan
LORETO Nereo Costantino
PEREGO Umberto
SABATINI Mattia
CHIANELLA Alessandro

PESCE Damiano

VANNUCCHI Andrea
SUARDINI Matteo
VANNELLI Giulio
NOCITI Alessandro

GARBARINO Federico Edoar
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Azzurra Race Team
Rari Nantes Torino
CSR Granda ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Azzurra Race Team
Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd

Rari Nantes Torino
Nuotatori Milanesi
Azzurra Nuoto Prato
Azzurra Nuoto Prato
Andrea Doria
Nuotatori Milanesi
Azzurra Nuoto Prato
Andrea Doria

Aragno Rivarolesi
Rari Nantes Florentia
Nuotatori Milanesi
Azzurra Nuoto Prato
Andrea Doria

Andrea Doria

Asti Nuoto

CSR Granda ssd
Andrea Doria

Azzurra Race Team
Rari Nantes Florentia
Nuoto Club Milano asd
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team

Rari Nantes Arenzano

Juniores Maschi

Azzurra Nuoto Prato
Centro Nuoto Torino
Azzurra Nuoto Prato
Centro Nuoto Torino

Genova Nuoto My Sport ssd
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15.69
15.86
15.46
15.73
16.27
16.47
15.66
15.97
15.72
16.23
16.20
16.27
15.75
16.16
15.91
16.33
16.29
17.22
16.67
17.34
18.14
18.05
16.86
17.63
17.50
17.66
17.60
17.73
19.34
17.80

21.13

13.87
14.39
14.66
14.49
15.04

33.80
18.11
34.39
18.53
33.79
18.33
34.48
18.75
35.18
18.91
34.90
18.43
34.37
18.71
34.56
18.59
34.42
18.70
35.11
18.88
35.48
19.28
35.04
18.77
34.16
18.41
34.64
18.48
3457
18.66
35.95
19.62
35.28
18.99
36.65
19.43
36.47
19.80
36.49
19.15
38.30
20.16
38.35
20.30
37.10
20.24
37.79
20.16
38.21
20.71
38.18
20.52
38.10
20.50
38.82
21.09
40.49
21.15
41.67
23.87
4415
23.02

30.24

16.37
31.32

16.93
31.46

16.80
31.23

16.74
31.76

16.72

52.82
19.02
53.76
19.37
53.45
19.66
53.77
19.29
54.01
18.83
54.04
19.14
53.81
19.44
54.24
19.68
53.76
19.34
54.45
19.34
55.40
19.92
54.70
19.66
53.94
19.78
54.61
19.97
55.38
20.81
56.04
20.09
55.88
20.60
56.62
19.97
57.12
20.65
57.02
20.53
58.76
20.46
59.13
20.78
58.15
21.05
59.60

21.81
59.92
21.71
59.88

21.70
1'00.62

22.52
1'00.58

21.76
1'03.60

23.11
1'07.75

26.08
1'08.93

24.78

47.77

17.53
48.59

17.27
48.91

17.45
48.95

17.72
49.41

17.65

ARRIVO Record

1'13.13
20.31
1'13.16
19.40
1'13.18
19.73
1'13.25
19.48
1'13.34
19.33
1'13.60
19.56
1'13.84
20.03
1'14.10

19.86
1'14.11

20.35
1'14.45
20.00
1'15.12
19.72
1'15.23
20.53
1'15.41
21.47
1'15.74
21.13
1'15.91
20.53
1'17.30
21.26
1'17.40
21.52
1'17.76
21.14
1'18.56
21.44
1'18.89
21.87
1'18.96
20.20
1'19.82
20.69
1'19.97

21.82
1'21.27

21.67
1'21.66
21.74
1'22.03

22.15
1'22.76

22.14
1'23.31

22.73
1'27.52

23.92
1'33.95

26.20
1'34.34

2541

1'05.49
17.72
1'06.32
17.73
1'06.92

18.01
1'07.25
18.30
1'07.32

17.91
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POS

© 0 ~N o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

H W

a1

10
11
12
13
14
15
16
17

18

COGNOME E NOME

FORMOSA Ivan
EUSTACHIO Gabriele
MORCHIO Davide
TROVARELLI Samuele
BONAITI Lorenzo
MORANDA Alessio
GAIONE Francesco
PESCE Riccardo
BAGAROLO lIsaia
FAZIO Federico
SANTERINI Marco
VIANELLO Roberto
TORRENTE Marco
SALVATORI Daniele
CAPITANIO Daniel Pio

SCACCIA Lorenzo

MONI Luca
BOSSONE Mario
MONTELEONE Lorenzo
APPIANI Lorenzo
MARIANI Luigi
ROSSI Samuele
GJORRETA Alen
NOTO Alessandro
LOVATI Marco
MUSELLA Nicola
CIMA Gianluca
IOVINO Andrea
BOCCONI Stefano
CUTTAIA Alessandro
GHERARDI Nicolo'
FAETI Emanuele
BEZZ| Sascha

GUADALUPI Francesco

Pubblicata: 19/01/2020 ore 12:01
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ﬁc.ﬁenova

ANNO

2003

2003

2003

2003

2003

2002

2002

2003

2003

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2000

2001

2000

1999

2000

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2000

1998

2000

2000

2001

2001

2001

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Cadetti+Seniores Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Circolo Canottieri Aniene
Asti Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuoto Club Milano asd
Nuotatori Milanesi

Libertas Nuoto Novara
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
ssd Gabbiano - Campodarse
Nuoto Club Milano asd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
In Sport Rane Rosse
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Aragno Rivarolesi

Azzurra Race Team

Aragno Rivarolesi

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Reggiana Nuoto

Nuoto Club Milano asd
Imolanuoto

Imolanuoto

99 Sport asd - L 'Aquila
Sisport Spa ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Sisport Spa ssd

Nuoto Club Milano asd
Nuotatori Milanesi

Azzurra Race Team

Idea Sport ssd

Reggiana Nuoto

Libertas Nuoto Novara
Azzurra Nuoto Prato

Azzurra Nuoto Prato

Stampata il 19/01/2020 alle 12:01

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

14.59
15.10
14.99
15.58
14.38
14.82
15.19
14.80
14.90
15.48
15.24
15.55
15.98
16.01
16.03

16.92

13.55
13.60
13.85
13.96
13.52
12.85
14.12
14.18
14.19
14.42
14.09
14.39
14.50
14.07
14.41
14.28
14.84
15.35

31.64
17.05
32.61
17.51
32.34
17.35
33.04
17.46
31.65
17.27
32.11
17.29
32.86
17.67
32.09
17.29
32.79
17.89
33.37
17.89
33.45
18.21
33.95
18.40
34.50
18.52
34.47
18.46
34.76
18.73
36.15
19.23

29.19
15.64
29.57
15.97
29.62
15.77
29.79
15.83
29.87
16.35
29.01
16.16
30.30
16.18
30.53
16.35
30.71
16.52
30.97
16.55
30.91
16.82
31.00
16.61
31.04
16.54
30.79
16.72
30.96

16.55
32.02
17.74
32.92

18.08
33.14

17.79

49.47
17.83
50.37
17.76
50.01
17.67
50.86
17.82
50.48
18.83
50.31
18.20
51.32
18.46
50.86
18.77
51.44
18.65
52.01
18.64
52.22
18.77
53.10
19.15
53.49
18.99
53.87
19.40
53.89
19.13
56.78
20.63

45.59
16.40
46.37
16.80
46.12
16.50
46.67
16.88
46.71
16.84
46.09
17.08
47.23
16.93
47.81
17.28
47.58
16.87
48.22
17.25
48.24
17.33
48.34
17.34
48.36
17.32
48.28
17.49
48.79
17.83
49.35
17.33
51.69
18.77
51.92
18.78

ARRIVO Record

1'07.71
18.24
1'08.92
18.55
1'08.93
18.92
1'09.17
18.31
1'09.25
18.77
1'10.09
19.78
1'10.32
19.00
1'10.47
19.61
1'10.79
19.35
1'11.15
19.14
1'11.60
19.38
1'13.26
20.16
1'13.62
20.13
1'13.81
19.94
1'14.00
20.11
1'17.59
20.81

1'02.23
16.64
1'02.83
16.46
1'02.95
16.83
1'03.63
16.96
1'03.73
17.02
1'04.32
18.23
1'04.37
17.14
1'05.07
17.26
1'05.14
17.56
1'05.86
17.64
1'06.17
17.93
1'06.54
18.20
1'06.76
18.40
1'06.89
18.61
1'07.31
18.52
1'07.73
18.38
1'11.36
19.67
1'11.52
19.60
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